防水インロー１００穴（1.5/2.0ml用） 防水インロー８１穴（1.5/2.0ml用）
1 \800/個  2,000円引 4 \750/個   1,000円引
2 \740/個  5,200円引 5 \670/個   3,600円引
3 \670/個 13,200円引 6 \600/個 10,000円引
防水インロー５０穴（1.5/2.0ml用） 防水インロー２５穴（1.5/2.0ml用）
7 \730/個  1,100円引 10 \680/個    700円引
8 \650/個  3,800円引 11 \600/個  3,000円引
9 \590/個 10,000円引 12 \550/個  8,000円引
防水インロー増量タイプ121穴（1.5/2.0ml用） 防水インロー増量タイプ100穴（1.5/2.0ml用）
13 \850/個  2,500円引 16 \800/個  2,000円引
14 \800/個  6,000円引 17 \750/個  5,200円引
15 \700/個 16,000円引 18 \670/個 13,200円引
※ご注文は必ずお取引されている業者様へお問い合わせ下さいませ。
ユーザー名のご記入にご協力下さいますようお願い致します。
●北海道・沖縄本島は送料1,000円、離島等は別途送料のご負担がございます。お問い合わせ下さい。
●キャンペーン商品のため、ご購入後の返品はお受け致しかねます。
●表示サイズは目安です。実寸と異なる場合がございます。
●表示価格に消費税は含まれておりません。
●キャンペーンは予告なく終了する場合がございます。
●製品の仕様等は予告なく変更する場合がございます。
3,600円OFF!!　\570/個
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！ 入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
10個入 CP100N10 ¥10,000 \ 8,000 10個入 CP81N10 ¥8,500 \ 7,500
¥17,000 \13,400
40個入 CP100N40 ¥40,000 \26,800 40個入 CP81N40 ¥34,000 \24,000
20個入 CP100N20 ¥20,000 \14,800 20個入 CP81N20
品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
10個入 CP50N10 ¥8,400 \ 7,300 10個入 CP25N10
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！ 入数
¥7,500 \ 6,800
20個入 CP50N20 ¥16,800 \13,000 20個入 CP25N20 ¥15,000 \12,000
¥30,000 \22,000
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！ 入数
40個入 CP50N40 ¥33,600 \23,600 40個入 CP25N40
品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
10個入 CP100121N10 ¥11,000 \ 8,500 10個入 CP81100N10
¥40,000 \26,80040個入 CP100121N40 ¥44,000 \28,000 40個入 CP81100N40
¥10,000 \ 8,000
20個入 CP100121N20 ¥22,000 \16,000 20個入 CP81100N20 ¥20,000 \14,800
送 料 無 料！!
一部対象外地域がございます
MICフリーズボックス(高品質な国内製造です)
●サイズ

カラー１００ 穴
品番
15個入
30個入
60個入
ｶﾗｰ１２１穴増量ﾀｲﾌﾟ
品番
CP9.60A
品番
CP81100.10A
CP81100.20A
CP81100.40A
CP100121.10A
CP100121.20A
CP100121.40A
40個入 CP25.40A
20個入
品番
CP100.20A
CP100.40A

83 \550/個　3,000円引 86 \600/個　 4,000円引
84 \490/個　8,400円引 87 \550/個 10,000円引
防水1６穴（50ml遠心・自立型チューブ用） 防水３６穴（15ml遠心チューブ用）
※8個､16個､32個入りです ※8個､16個､32個入りです
88 \1,120/個 1,440円引 91 \1,150/個 2,000円引
89 \980/個　 5,120円引 92 \1,050/個 5,600円引
90 \990/個 12,800円引 93 \940/個 14,720円引
防水３６穴 アンプル用
94 \780/個 　1,440円引
95 \700/個　 5,120円引
96 \650/個 12,800円引30個入 CP36F30 ― ¥19,500
20個入 CP36F20 ― ¥14,000
10個入 CP36F10 ― ¥7,800
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
CP150.36. 8 ¥11,200 ¥9,200
16個入 CP500.16.16 ¥20,800 ¥15,680 16個入 CP150.36.16 ¥22,400 ¥16,800
32個入 CP500.16.32 ¥41,600 ¥28,800 32個入 CP150.36.32 ¥44,800 ¥30,080
8個入 CP500.16. 8 ¥10,400 ¥8,960 8個入
送料無料！！
15個入 CP20.10.15 ¥8,250 ¥7,200
30個入 CP20.10.30 ¥16,500 \12,000
60個入 CP20.10.60 ¥33,000 \21,000
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格
10個入 CP2.96.10
¥32,000 \22,000
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
40個入 CP2.96.40 ¥28,000 \19,600 40個入 CP5.100.40
持ち易く、作業し易いサイズです! 持ち易く、作業し易いサイズです!
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
¥7,000 ¥6,500 10個入 CP5.100.10 ¥8,000 ¥7,200
20個入 CP2.96.20 ¥14,000 \11,000 20個入 CP5.100.20 ¥16,000 \12,000
36個入 CP255.25.36H ¥43,200 ¥25,200
整理しやすいコンパクトなサイズです
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！ 入数 品番
40個入 CP8125.40WH ― \28,000
定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
送料無料！！
12個入 CP255.25.12H ¥14,400 ¥10,800
24個入 CP255.25.24H ¥28,80020個入 CP8125.20WH ― \16,000 ¥19,200
10個入 CP8125.10WH ― ¥8,500
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格 送料無料！！
10個入 CP8164.10WH ¥7,500 ¥7,200
20個入 CP8164.20WH ¥15,000 \13,000
40個入 CP8164.40WH ¥30,000 \23,200
入数 品番 定価 ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ特別価格
●サイズ 79×45×H51mm（5穴×2穴）
●仕切カラー ライム
●仕切穴径 14mm 直径13.5mmチューブまで収納可能